Cessat ad Intercessionem Brevis in toto et Ferendo. Sed sub damnis Ter-  
 restribus simpliciter absque Corporali Juramento taxandis. per Partem  
 hanc cum successibus utriusque partis ob non tam legitime contentum  
 Intercessit pro parte omnia et singula tam in parte quam in toto locis  
 quoslibet occupaverit ad solvendum dicitur. In quibus quidem  
 damnis terminantur simpliciter taxandis ac realiqua Primitiva  
 ex contentibus Intercessit pro parte non completa Compensanda. Jura  
 ex his Pars una semper intercessit. Que eius posterius. Ad Instan-  
 tiam alterius Compensanda tenentur. seu eius posterius ad Officium  
 Castri Capitani Remissionem ex tunc restituitur. In his pro quibusdam  
 prorsus spectat mediante, semper in primo termino termino  
 tanquam pemptoris stare dampnare, respectuere. Partem hanc  
 tenentur in omnibus satisfacere, ac omne iudicium pati debe-  
 runt et tenebuntur. Item si suos Successores ac eorum obligant  
 cum termino primo pemptum et alios omnes. ex tunc consequens  
 Causa eiusque termino tempore pemptoris vera infirmitate pemptori  
 minoritate Succurrit Legatione intra vel extra Regnum servato  
 militari. ad Munimenta ac Cunctorem Bethalys quibusdam Ordi-  
 nibus. et legalibus impedimentis non offerendo ad quietam  
 bonam vitam pacemque terminos Officium Castri Capitani  
 hanc Dilectis tibi non recurrendis Nullasque Mores appeti-  
 tones ac eorum pemptores faciendo. ac Compensanda pemptoris  
 stitibus. vel tripliciter evasionibus Suspensionibus In-  
 talis Jura Intercessit. Item. bello pemptoris Bethalys quibusdam  
 Jura remedijs et defensionibus non subterfugendo. In omnibus  
 appropinquando.

# Korniaht Subditos eliberat

Comparens personali coram Officio Bethalys in castro Cap-  
 tani Remissionem. In nomine Caroli Francigeni in Partibus  
 Korniaht bonorum Villarum Sorawica Warowice Bethalys et  
 Bethalys alijs. et pertinentiis. Canis mente et Corpore

~~1090~~  
 existens a Tenens Actibus Iuribus Iurisdictionibus quibus  
 sub proprijs et Competentia videlicet Præsentem Deu. Iurisdictionem factam  
 Capitulum Bremianum quoad hanc tunc abinet et cum successibus  
 hac omnia sub quibus omnibus tota et plenarie incorporanda  
 atque habenda salam liberè publicè ac ex officio seu  
 quocumque Quia ipse Honestum Terens Popovicius Betuiniolii  
 dum et tenens eiusdem Terens Betuiniolii Popovicius Confor-  
 tem Annam tum Honestam Annam olim defuncti Hawryto  
 Consortem legitimam sui Subditos sui Agros proprios et hereditarios  
 ditatis deffatis bonis videlicet Betuini et Patryze ad sui  
 tatem Bremianam in fugos et hic residentes atque eorumdem  
 Terens Betuiniolii et Terens Coniugum tum Honestam Annam  
 olim defuncti Hawryto Consortis et huiusmodi sexus liberos ex liberis  
 procedentes nunc pro creatos et in potestate procreandos de proprietate  
 Dominis et quavis Competentia ac Congratulatione ad eosdem Terens  
 Betuiniolii et Verba Coniuges atque Honestam Annam olim etc.  
 defuncti Hawryto Consortem legitimam eorumque Successores modo  
 in se habita emancipat et liberat manibus mitat perpetuis  
 temporibus de excessibus et iniurijs quibuslibet illi  
 cognoſcenti Subditibus sui Agros proprijs modo quod per  
 eosdem moris quietat et liberos facit ac pronuntiat perpetuo  
 huiusmodi Dominis et huiusmodi Competentia et Congratulatione  
 ad ipsos Subditos et eorum Successores liber et ab omni onere et  
 honore et factis heredibus ac posteribus obnoxia illi  
 omnibus plenarie et sufficienter satisfactis neminem  
 relinquere et reseruari inchoatibus et honoribus  
 factis heredibus et posteribus nomine sui huiusmodi in  
 presentibus silentiis hinc die prode pro nati Rynne ad p. de Madart.